
ČíSLO SMLOUVYOBCHODNíKA:SE070181333

ČíSLO SMLOUVYZÁKAZNíKA:09/2021

Příloha č. 1aa ZD

ČI. 1.

ÚVODNí USTANOVENí

1. Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanoveni § 50 odst. 2

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu statní správy v energetických odvětvích

("Energetický zákon"), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, v režimu přenesené odpovědnosti za odchylku na Obchodníka.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky elektřiny,

které jsou Přílohou č. 1této Smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen "OPO").

ČI. 2.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny (dále

jen "sdružené služby"), tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny za podmínek sjednaných ve smlouvě a

převzít odpovědnost za odchylku (dále jen "dodávka elektřiny") a zajistit distribuci elektřiny a systémových
služeb (dále jen "distribuční služby") do odběrných míst (dále jen "OM") Zákazníka.

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit

Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuční služby

3. Dodávka elektřiny a distribuční služby se uskutečňují z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční

soustavy (dále jen "POS") podle smluv o připojení, které Zákazník uzavřel s POSprostřednictvím Obchodníka,

v souladu s Pravidly provozováni distribuční soustavy (dále jen "PPOS") a "Podmínkami distribuce elektřiny",
vydanými příslušným POS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik některé ze smluv o připojení ani její

změny uzavřené mezi Zákazníkem a POSnemají vliv na platnost Smlouvy.

ČI. 3.

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MíST

1. Specifikace odběrných míst, to je:

• EAN OPM
• Název a adresa OM

• Rezervovaný příkon (hodnota hlavního jističe před elektroměrem v"A")

• Typ měření

• Sazba distribuce

• Plánovaný roční objem množství elektřiny, případně rozepsaný na VT a NT

jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy - seznam odběrných míst nízkého napětí.

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k OM uvedeným v předchozím odstavci, a

zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení OM specifikovaných v předchozím odstavci

k distribuční soustavě příslušného POS.

3. Zákazník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v seznamu odběrných míst, který tvoří Přílohu č. 3 této

Smlouvy, odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa

Stránka 2 z 8


